ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

GERÊNCIA DE COMPRAS E APOIO ADMINISTRATIVO

DECLARAÇÃO Nº 11 / 2024 GOIASPREV/GELCC-14003

Declaro para os devidos fins, que a autarquia
previdenciária Goiás Previdência não possui bens imóveis.

GOIANIA, 02 de agosto de 2024.

GILVAN CÂNDIDO DA SILVA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por GILVAN CANDIDO DA
SILVA, Presidente, em 02/08/2024, às 11:04, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por HUMBERTO CRUZ
AZEVEDO, Diretor, em 05/08/2024, às 14:29, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 63176088 e o código CRC 544CA891.

GERÊNCIA DE COMPRAS E APOIO ADMINISTRATIVO
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL - Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO -

CEP 74820-300 - GOIANIA - GO 0- nº 586, Bloco 3/4, 5º Andar
(62)3201-7815

Referência: Processo SEI 63176088
Declaração 11 - Bens Imóveis (63176088)         SEI 202411129007469 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63176088&crc=544CA891

nº 202411129007469 SEI 63176088

Declaração 11 - Bens Imóveis (63176088)         SEI 202411129007469 / pg. 2

	Declaração 11 - Bens Imóveis (63176088)